

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 4/2018**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Mgr. Eva Džumanová, starostka města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 339
E-mail tel. mob: dzumanova@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
Bc. Michal Bušek, pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: chroust@mesto-sluknov.cz, 734 620 423
busek@mesto-sluknov.cz, 773 071 987

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: SVS – stavitelství s.r.o.
Sídlo: Plavební 169/8, 405 01 Děčín I
IČ: 248 26 293
DIČ: CZ24806293
Zastoupený: Vlastimil Vaigl, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka Děčín
Číslo účtu: 107-5365330267/0100
Telefon: 778 007 801
E-mail tel. mob: merlin-dc@volny.cz
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Vlastimil Vaigl
E-mail, tel. Mobil: merlin-dc@volny.cz , 778 007 801

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se tímto dodatkem smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí tyto více a méně práce na stavbě „Revitalizace nároží a západní fasády Domu kultury Šluknov“ (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 4 této Smlouvy:
 - odstranění nepropustné vrstvy fasády v 1.NP
 - navýšený rozsah oprav štukové výzdoby dle skutečně provedených
 - instalace ochranných sítí
 - oplechování Cu atiky v části nad náměstím
 - zhotovení vřetena sochy Spořivosti

3. Termín plnění

1. Termín dokončení se prodlužuje s ohledem na zjištěné skryté závady:
Ukončení prací: 28.09.2018

4. Cena díla

1. Cena dodatku č. 1 sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 233.366,29 Kč.
DPH 15 %: 6.345,00 Kč.
DPH 21 %: 40.165,92 Kč.
Cena včetně DPH:..... 280.077,21 Kč.
(cena slovy: Dvěstěosmdesáttisícsešmdesátsedm korun a dvacetjedna haléřů českých)
2. Cena celková dle kmenové smlouvy a dodatku č. 1 je sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 2.314.836,20 Kč.
DPH 15 %: 6.345,00 Kč.
DPH 21 %: 477.274,62 Kč.
Cena včetně DPH:..... 2.798.656,82 Kč.
(cena slovy: Dvamilionysedmsetdevadesátosmtisícšestsetpadesátšest korun a osmdesátdva haléřů českých)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

5. Jiná ujednání

1. Dodatek č. 1 řeší termín ukončení prací a změnu ceny díla dle předmětu dodatku č. 1 – viz dohodnuté soupisy více a méně prací.
2. Ostatní body kmenové smlouvy č. ORŽP 4/2018 zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek byl schválen Radou města Šluknov usnesením č. 9/111R/2018 dne 06.08.2018.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový výkaz výměr více a méně prací

Ve Šluknově dne: 08.08.2018

Za objednatele:

Mgr. Eva Džumanová
Starostka města Šluknov



V Děčíně dne: 11.8.2018

Za zhotovitele:

Vlastimil Vaigl
SVS – stavitelství, s.r.o.



①

Stavební rozpočet - dod. č. 1

Název stavby:		Fasáda DK Šluknov		Doba výstavby: 60 dní		Objednatel: Město Šluknov					
Druh stavby:				Začátek výstavby: 2.8.2018		Projektant:					
Lokalita:		Šluknov		Konec výstavby: 31.9.2018		Zhotovitel: SVS-stavatelství s.r.o.					
JKSO:				Zpracováno dne: 2.8.2018		Zpracoval: Vaigl Vlastimil					
Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)
62											
1	622491142R00		Úprava povrchu vnější (odstranění neprodyšné vrstvy 1.NP)				26 231,30	11 648,50	37 879,80		0,13
2	622902110R00		Náter fasády odstraňovačem umělých nátěrů AGE (Remmers)	m2	51,20	378,27	14 100,48	5 266,94	19 367,42		0,00
3	622491116R00		Očištění odstraňovače oškrábáním špacítlí	m2	51,20	88,82	4,10	4 543,48	4 547,58		0,00
4	622481121R00		Příprava do štku ZM HF (basic) Haftest (Remmers)	m2	51,20	232,42	11 857,92	41,98	11 899,90		0,00
5	622481121R00		Polažení stěn folií	m2	51,20	40,33	268,80	1 796,10	2 064,90		0,00
									125 338,79		0,11
6	623131302.73R		Štukové ozdoby (navýšení dle skutečných prací)								
7	965312114.71R		Špritz na štukové ozdoby Remmers Vorspritzmörtel (spotřeba 3 kg/m2)	m2	41,014	840,00			34 451,76		
8	783823187.70R		Strukturování povrchu štukových ozdob rychle tuhnoucí maltou pro jemné strukturování povrchu Feinzugmörtel tl 5 mm (spotřeba 1,3kg/1mm/m2)	m2	41,014	1 680,00			68 903,52		
9	783823187.70R		Penetrační vápenný podnátěr štukových ozdob Historic Kalkschlämme v požadovaném odstínu, Sd=0,01m, max.ředit 10% vody (spotřeba 0,25 kg/m2), včetně předvlihčení podkladu	m2	41,014	152,00			6 234,13		
10	783827187.70R		Vápenný nátěr jednonásobný štukových ozdob Historic Kalkfarbe v požadovaném odstínu, Sd=0,01m, nefedit, max.ředit 10% vody (spotřeba 0,25 kg/m2), včetně předvlihčení podkladu	m2	41,014	240,00			9 843,36		
11	783801500.70R		Vlhčení fasády po provedeném vápenném podnátěru a nátěru (po aplikaci vličit 3 dny) množství jednotlivých vlhčení během 24hodin je závislé na počasí	m2	738,252	8,00			5 906,02		
629											
12	629995101VD		Ostatní (k navýšení úprave povrchu 1. NP)	m2	51,20	56,00	153,60	2 713,60	2 867,20		0,00
									22 630,50		0,00
94											
13	944511111		Lešení (chybějící a neexistující položky v rozpočtu)	m2	886,500	7,00			6 205,50		
14	944511121		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken	m2	132 975,000	0,20			26 595,00		
15	949521112		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	18,000	-115,00			-2 070,00		
16	949521212		Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pri: m		2 700,000	-2,50			-6 750,00		
17	949521812		Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podc m		18,000	-75,00			-1 350,00		
									2 550,00		
767											
18	764234406		Konstrukce zámečnické (chybějící oplechování atiky)	m	3,000	850,00			2 550,00		
ost											
19			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených rs 500 mm	ks	1	42 300,00			42 300,00		
									42 300,00		

Celkem bez DPH: 233 566,29
 sazba 15 % DPH 6 345,00
 sazba 21 % DPH 40 165,92
Cena celkem vč. DPH 280 077,21